
1715 €/m2

Pārdod | Māja
Saliena
Rīga un raj., Babītes pag.
Cena

235000 €

Apraksts

Elitārs privātmāju ciemats meža ielokā ar pilnībā
labiekārtotu infrastruktūru – „Saliena”. Māja būvēta
rūpīgi un kvalitatīvi pēc pārdomāta vācu projekta,
augstvērtīga iekšējā apdare. Tiek piedāvāta gaiša, mājīga
un ērta (praktiska) rindu māja, kura ir pārdomāti
funkcionāla ar rūpīgu plānojumu. Jūsu komfortam tiek
piedāvāta terase ar izeju uz dārzu, kā arī balkons. Katrā
guļamistabā, panorāmas logi un novietne automašīnai
zem jumta. Ēka ir būvēta pēc vācu tehnoloģijas, tāpēc
māja ir ļoti energoefektīva, kas apvienojumā ar
autonomo gāzes apkuri nodrošina zemus komunālos
maksājumus. Tiek piedāvāti 2 apdares varianti: pilnīga un
daļēja. Mājā ir vieta kamīna un pirts telpa.Jūs varēsiet arī
izmantot privātās Salienas aptūtas zonas – Mežaparks,
bērnu laukumi, Dārza parks un basketbola laukums.
Sakopts neliels dārzs, kas būs lieliska vieta ģimenes
brīvdienām. Salienā atrodas virkne infrastruktūrai svarīgu
objektu, piemēram, Latvijas Starptautiskā skola, Golfa
laukums, ledus halle, sporta komplekss ar diviem
baseiniem un citas iespējas. Palīdzēsim Ietaupit pērkot
kredītā ar jauno mājokļu ALTUM programmu. Cena ar
balto apdari, ar pilnu apdari 235000, ko var izdarīt 2
nedēļu laikā.

Pilna platība: 137 m2

Istabas: 3
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Attīstīta infrastruktūra : jā
Bez mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
Apsargājamā ciematā: jā
Modernā jaunceltnē: jā
Kluss: jā
Saulainas telpas: jā
Blakus parkam: jā
Blakus mežs: jā
Kamīns: jā
Gāzes apkure: jā
Terase: jā
Pirts/sauna: jā



  

   

  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber +371 29118879

tel:+371 29118879


Phone office

www.domenika.lv

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Saliena
	Rīga un raj., Babītes pag.
	235000 € 1715 €/m2

